
第16回 関西学生冬季公認記録会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   6:59.29
競技No. : 39 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝

大会記録   6:59.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 2/4 学関西 近畿大学 ｷﾝｷﾀﾞｲ 大学 1:46.74  7:19.48
1 今村　圭吾      ｲﾏﾑﾗ ｹｲｺﾞ 大1 24.62 51.79 1:19.18 1:46.74 1:46.74 (  0.69)
2 森田　遥大      ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾄ 大1 24.68 52.21 1:20.52 1:49.20 3:35.94 (  0.17)
3 前田　大輝      ﾏｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 大1 25.46 53.94 1:22.55 1:51.00 5:26.94 ( +0.17)
4 久保田一矢      ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾔ 大2 26.03 54.42 1:23.46 1:52.54 7:19.48 ( +0.27)

2 2/6 学関西 大阪体育大学 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲ 大学 1:52.85  7:28.64
1 竹中　拓哉      ﾀｹﾅｶ ﾀｸﾔ 大1 26.00 54.20 1:23.43 1:52.85 1:52.85 (  0.70)
2 田中　拓紀      ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 大1 24.41 52.61 1:22.99 1:52.15 3:45.00 ( +0.39)
3 木倉　颯太      ｷｸﾗ ｿｳﾀ 大2 25.11 53.45 1:22.95 1:51.57 5:36.57 ( +0.28)
4 立山　拓路      ﾀﾃﾔﾏ ﾀｸﾐ 大3 24.51 52.45 1:22.27 1:52.07 7:28.64 ( +0.37)

3 2/0 学関西 甲南大学 ｺｳﾅﾝﾀﾞｲ 大学 1:47.65  7:36.21
1 志水　建斗      ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ 大2 24.64 52.04 1:20.26 1:47.65 1:47.65 (  0.63)
2 下家　快斗      ｼﾓｲｴ ｶｲﾄ 大2 26.12 55.96 1:26.62 1:55.84 3:43.49 (  0.05)
3 山田　　廉      ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾝ 大2 26.00 55.53 1:25.50 1:54.92 5:38.41 (  0.39)
4 西元　優真      ﾆｼﾓﾄ ﾕｳﾏ 大3 26.32 55.69 1:26.55 1:57.80 7:36.21 (  0.19)

4 2/5 学関西 大阪国際大学 ｵｵｻｶｺｸｻｲ 大学 1:53.63  7:39.78
1 十田　一輝      ｼﾞｭｳﾀ ｶｽﾞｷ 大3 25.55 54.21 1:24.05 1:53.63 1:53.63 (  0.71)
2 上口　紘平      ｳｴｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ 大3 26.30 55.23 1:24.82 1:54.36 3:47.99 ( +0.31)
3 常岡　裕介      ﾂﾈｵｶ ﾕｳｽｹ 大3 26.43 55.55 1:25.95 1:56.46 5:44.45 ( +0.68)
4 真鍋　拓実      ﾏﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ 大1 26.58 55.87 1:26.47 1:55.33 7:39.78 ( +0.33)

5 1/4 学関西 関西大学 ｶﾝｻｲﾀﾞｲ 大学 1:49.35  7:41.48
1 印南澄空斗      ｲﾝﾅﾐ ｿﾗﾄ 大1 25.20 52.87 1:21.14 1:49.35 1:49.35 (  0.71)
2 秋岡　優希      ｱｷｵｶ ﾕｳｷ 大1 25.29 53.93 1:24.08 1:53.80 3:43.15 ( +0.10)
3 渡辺　　隆      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳ 大1 26.40 56.42 1:26.90 1:58.04 5:41.19 ( +0.29)
4 松本　侑希      ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 大1 26.78 57.90 1:29.72 2:00.29 7:41.48 ( +0.28)

6 1/5 学関西 関西大学B ｶﾝｻｲﾀﾞｲB 大学 1:54.48  7:42.12
1 佐藤　圭悟      ｻﾄｳ ｹｲｺﾞ 大1 26.81 55.77 1:25.25 1:54.48 1:54.48 (  0.70)
2 相馬　海翔      ｿｳﾏ ｶｲﾄ 大1 26.90 56.91 1:27.94 1:57.65 3:52.13 ( +0.39)
3 辻岡　　翼      ﾂｼﾞｵｶ ﾂﾊﾞｻ 大1 26.20 55.46 1:25.39 1:55.57 5:47.70 ( +0.38)
4 今井孝太郎      ｲﾏｲ ｺｳﾀﾛｳ 大1 25.79 55.29 1:24.77 1:54.42 7:42.12 ( +0.29)

7 2/7 学関西 京都大学 ｷｮｳﾄﾀﾞｲ 大学 1:54.45  7:42.69
1 山本裕一朗      ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｲﾁﾛｳ 大3 26.11 54.96 1:24.88 1:54.45 1:54.45 (  0.72)
2 堀　　泰地      ﾎﾘ ﾀｲﾁ 大1 27.02 57.30 1:27.61 1:57.43 3:51.88 ( +0.27)
3 松本　直己      ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵｷ 大2 25.91 55.10 1:25.32 1:56.11 5:47.99 ( +0.26)
4 宮田　　潤      ﾐﾔﾀ ｼﾞｭﾝ 大2 26.39 55.81 1:25.32 1:54.70 7:42.69 ( +0.29)

8 2/9 学関西 神戸大学 ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ 大学 1:51.52  7:44.65
1 縄田　大翔      ﾅﾜﾀ ﾋﾛﾄ 大1 25.46 53.31 1:21.81 1:51.52 1:51.52 (  0.69)
2 徳山　元太      ﾄｸﾔﾏ ｹﾞﾝﾀ 大3 26.68 57.35 1:29.04 2:00.79 3:52.31 ( +0.27)
3 山本　征明      ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 大2 26.56 57.44 1:29.37 2:02.91 5:55.22 ( +0.38)
4 松島　優太      ﾏﾂｼﾏ ﾕｳﾀ 大3 24.95 52.63 1:21.10 1:49.43 7:44.65 ( +0.29)

9 2/2 学関西 天理大学 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 1:56.04  7:45.00
1 渡邊　健晴      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｾｲ 大2 25.40 53.96 1:24.34 1:56.04 1:56.04 (  0.66)
2 南　　奎吾      ﾐﾅﾐ ｹｲｺﾞ 大2 27.04 56.88 1:27.12 1:57.45 3:53.49 ( +0.36)
3 山本　陸哉      ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾔ 大3 25.22 53.47 1:22.91 1:51.95 5:45.44 ( +0.27)
4 長谷川陽平      ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｳﾍｲ 大3 26.55 55.93 1:27.05 1:59.56 7:45.00 ( +0.31)

10 2/1 学関西 京都大学 ｷｮｳﾄﾀﾞｲ 大学 1:52.33  7:45.08
1 日下　和希      ｸｻｶ ｶｽﾞｷ 大4 26.33 55.19 1:24.04 1:52.33 1:52.33 (  0.73)
2 福田優二郎      ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 大3 27.14 57.45 1:28.14 1:58.60 3:50.93 ( +0.27)
3 渡邉　諒聖      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 大3 25.33 54.62 1:24.75 1:54.45 5:45.38 ( +0.11)
4 三木　京介      ﾐｷ ｷｮｳｽｹ 大4 27.02 57.50 1:28.87 1:59.70 7:45.08 ( +0.43)
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第16回 関西学生冬季公認記録会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   6:59.29
競技No. : 39 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝

大会記録   6:59.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 2/8 学関西 大阪大学 ｵｵｻｶﾀﾞｲ 大学 1:54.13  7:48.43
1 吉野　裕貴      ﾖｼﾉ ﾋﾛｷ 大3 26.19 54.53 1:24.11 1:54.13 1:54.13 (  0.58)
2 川口椋太郎      ｶﾜｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ 大2 26.76 57.28 1:29.01 1:59.94 3:54.07 ( +0.21)
3 長野　冬瑚      ﾅｶﾞﾉ ﾄｳｺﾞ 大3 25.52 54.68 1:24.49 1:54.10 5:48.17 ( +0.38)
4 秋山　拓海      ｱｷﾔﾏ ﾀｸﾐ 大3 27.07 57.47 1:29.01 2:00.26 7:48.43 ( +0.46)

12 1/6 学関西 大阪公立大学 ｺｳﾘﾂﾀﾞｲ 大学 2:00.98  8:20.48
1 豊田　悠希      ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｷ 大2 27.77 58.25 1:29.68 2:00.98 2:00.98 (  0.71)
2 竹谷　友陽      ﾀｹﾀﾆ ﾕｳﾋ 大2 20.22 1:01.44 1:37.02 2:11.48 4:12.46 ( +0.40)
3 佐藤　　翼      ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 大2 29.51 1:01.58 1:34.92 2:08.14 6:20.60 ( +0.41)
4 藤原　昇大      ﾌｼﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 大2 26.64 57.46 1:29.06 1:59.88 8:20.48 ( +0.12)

13 1/3 学関西 和歌山大学 ﾜﾀﾞｲ 大学 2:01.43  8:33.97
1 荒木　颯太      ｱﾗｷ ｿｳﾀ 大2 27.49 58.13 1:29.47 2:01.43 2:01.43 (  0.67)
2 仙波　　拓      ｾﾝﾊﾞ ﾀｸ 大3 28.57 1:00.33 1:33.87 2:07.81 4:09.24 ( +0.32)
3 生田　達也      ｲｸﾀ ﾀﾂﾔ 大2 28.66 1:01.62 1:37.90 2:16.53 6:25.77 ( +0.26)
4 日野　羅壱      ﾋﾉ ﾗｲﾁ 大1 28.31 1:00.74 1:34.94 2:08.20 8:33.97 ( +0.58)

14 1/2 学関西 京都工繊大学 ｷｮｳﾄｺｳｾﾝ 大学 2:12.90  8:57.78
1 笹岡　颯太      ｻｻｵｶ ｿｳﾀ 大3 28.46 1:01.39 1:36.72 2:12.90 2:12.90 (  0.64)
2 渡邉　智也      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 大1 31.10 1:05.95 1:44.04 2:21.93 4:34.83 ( +0.50)
3 小畑　大貴      ｵﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 大4 29.98 1:04.16 1:38.58 2:17.67 6:52.50 ( +0.14)
4 川口　颯太      ｶﾜｸﾞﾁ ｿｳﾀ 大2 26.68 57.10 1:30.61 2:05.28 8:57.78 ( +0.03)

2/3 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 棄権
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